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Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86      

e-mail: gb@gb.dk  

www.gb.dk 

 

Beboerservice 
Åbningstid: mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 

Dri�skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 
tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  

 
 

Meld fejl og skader   
www.gb.dk   

Online - selvbetjening - når det passer dig! 

Akutordning 

SSG - Skadeservice  

70 26 79 63  
Kan kontaktes: 

 mandag-torsdag kl. 14.00-10.00  
fredag-mandag kl.12.00-10.00 
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Bente Henriksen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Træ med efterårsfarver 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Jan Sørensen Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer, styregr.  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen 
Bennie Spilker 
Sara Malm 

Bøgeskoven 
Bøgeskoven 
Bøgeskoven 

161  Styregr. 
1. Suppleant, stryregr. 
2. Suppleant  

 
 
 
 

     
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 
Best.medlem/Kasserer/
Legeplads 

 

     
     
     

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 
Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Kasserer 2239 9433 

Bjarne Kusk V. Lindeskov  AB bestyrelsesmed- 2366 3319 
Peter Skovgaard Ø. Lindeskov 4 AB Suppleant  

     
     

     
     

Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Referent  5172 7033 

     

Søren Heick Ø. Lindeskov 64 Næstformand, OB  

Louise Larsen V. Lindeskov 65 AB Suppleant 2496 3769 
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505   

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Ann Spetzler Gadager 57 Formand. 4052 6660 

Betina Nielsen Gadager 2 Næstformand  
Martin Damsgaard   Kasserer  

Poul Christensen Gadager  Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Bestyrelsesmedlem  

     
     

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Allan Larsen 
Malene Missel 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

246 
306 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Bettina Qwinten Rødkælkevej 130 1. Suppleant  

     
     

Vakant plads Rødkælkevej 198 2. Suppleant  

Nichlas Foget  Rødkælkevej 116 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  
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Nu er det sikkert og vist at vi er gået ind i den mørke tid. 

Husk derfor lys på jeres cykler og reflekser på jer selv og 

jeres hunde. Bladene er nu faldet af træerne, så stierne er 

derfor glatte.  

 

 

 

 

 

 

Pas godt på jer selv og hinanden.  
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Så er det blevet efterår og tid til at 
være mere indendørs. 
Siden sidst har vi endeligt fået af-
sluttet vores byggesag med PNP. 
Der har været et par enkelte ting der 
skulle ordnes ved taget, og der ble-
vet boret hul i de 4 endegavle, for at 
få en bedre udluftning under taget. 
Som I sikkert allerede har bemærket, 
er der blevet opsat en ny container 
til småt elektronik-affald. Ifølge 
Glostrup Forsynings oplysninger, vil 
den blive tømt hver 14. dag, sammen 
med metal og glas.. 
Den store container til haveaffald 
vil, som sidste år, blive kørt væk og 
aflåst, da sæsonen for tømning af 
haveaffald er slut. På den ordinære 
generalforsamling blev der talt om, 
at vi skulle i gang med at finde en 
fremtidig løsning for aflæsning af 
vand og varme. Bestyrelsen har nu 
indhentet 3 tilbud, som er sendt til 
alle andelshavere og der er indkaldt 
til ekstraordinær generalforsamling 
d. 9. oktober kl 19:30 i fælleshuset, 
hvor vi skal stemme om, hvilket for-
slag vi skal vælge. 
Ligesom sidste år, skal vi have sam-
let sne-beredskabet. Mere herom 
følger. Udvalget finder ud af, hvor 
mange personer vi har brug for, for 

at lave en vagtplan. De involverede 
vil høre nærmere. 
Bestyrelsen har også arbejdet med at 
udfærdige en persondata-politik, som 
snarest vil blive lagt ud på vores 
hjemmeside. 
Lørdag d. 24 november er der jule-
hygge i fælleshuset med gløgg og 
æbleskiver. Som sidste år, vil der væ-
re julebanko med fine præmier, og 
det vil være muligt at udfolde sine 
kreative evner med klippe-klister. Så 
sæt kryds i kalenderen og kom forbi 
til lidt julehygge.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Mvh Bestyrelsen 
AB Birkeskoven 
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HJÆLP  !!!!!  
Vi mangler 

i Caféen 
 

Har du lyst og mod på at være frivillig hjælper - når du altså har tid og lyst - 
og give en hånd med ved Caféens arrangementer eller indimellem at tage en 
Café-vagt tirsdage og torsdage, når vi holder åbent. 
 
Vi lover dig, at det bliver ”hårdt” arbejde, hygge og sjov med et godt Café-
team - 
og masser af nye bekendtskaber blandt dine medbeboere. 
 
Siger du JA, så kontakt Eva Nørgaard Wojtala på mobil 2016 1845 eller send 
en mail til evanwojtala@icloud.com - så kan vi aftale en dag, hvor du kan 
komme ned i Caféen og møde resten af bestyrelsen og få en snak om, hvad det 
går ud på. 

 

 
Eller har du måske lyst til at deltage i bestyrelsens møder og være med til at 
bestemme og have medindflydelse på, hvad der sker i Caféen, så skal du mø-
de op, når Caféen afholder generalforsamling i april måned 2019 og stille op, 
når der er valg til Caféens bestyrelse  (Indkaldelse hertil vil komme i Hvissin-
ge Nyt i det blad, som kommer i din postkasse omkring den 1. april 2019). 

 

Vi i Caféens bestyrelse håber meget at høre fra dig - Vi mangler dig virkelig ! 

 

 
 

CAFÉEN 

Aktivitetshuset Paraplyen, Østre Lindeskov 251 
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CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

JULEHYGGE 
 

søndag den 25. november 2018 kl. 13.00 - 17.00 

 

Traditionen tro inviterer Caféen til julehygge 
med julesange, julemusik og dans om juletræet 

samt boder med salg af bl.a. julepynt 

 

Salg af: 
glögg og hjemmebagte æbleskiver, irish coffee, kaffe/thé m.m. 

 

Underholdning med musik og julesange: 
Frederiksens Festmusik v/Tom Frederiksen    

 
Er du kreativ - eller kender du en - 
der laver julepynt og julegaver - 
og har du lyst til at komme og sælge 
dine ting ved Caféens Julehygge - 
så kontakt os hurtigst muligt på 
 20 16 18 45 for nærmere aftale. 
Vi har plads til et par boder mere 
til de hurtige. 

Boderne åbner kl. 13.00 

Julehygge og musik starter kl. 14.00  

Gratis entre 
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for at kunne give et billede af, hvor 
højt radon niveauet er. Efter målin-
gerne er foretaget, vil Obicon analy-
sere resultaterne og vende tilbage 
med svar.  

 

Gavle 

Der er blevet udskiftet 5 gavle og sat 
en ny vedligeholdelsesfri beklæd-
ning op i stedet. 

 

Ovenlysvinduer 

Tømrerne er blevet færdige med den 
del de skulle reparere. Nu afventer 
malerne. De berørte beboere vil hø-
rer nærmere.  

 

Julehygge 
Afdelingsbestyrelsen inviterer bebo-

erne i afd. 30 til tænding af julelyset 

samt æbleskiver, kakao og quiz for 

børnene. Det bliver afholdt i vores 

beboerlokale d. 25. november kl. 15. 

Der vil blive omdelt en invitation 

senere, så hold øje med postkassen, 

hvis du/I vil deltage. 

 

Din bestyrelse 

 

 

 

 

I skrivende stund har vi nogle meget 
varme dage i forhold til årstiden. Det 
er oplagt at gå en tur i vores nærlig-
gende skov, som i øjeblikket er dæk-
ket af en masse smukke efterårsfar-
ver, eller få gjort haven vinterklar. 

 

Legeplads 

I uge 43 er det planlagt, at der skal 
lægges faldunderlag ved den nye 
svævebane. Når det er blevet lagt og 
er klar til brug, vil det være muligt at 
bruge svævebanen. 

 

Rotter 

Da der har været et par enkelte til-
fælde af rotter, henstiller bestyrelsen 
til at få ordnet jeres skraldestativ, så 
der ikke er ”ta’ selv bord” for rotter-
ne. Der er sendt en skrivelse rundt, 
som beskriver, hvad man skal gøre. 
Har man ikke modtaget den, eller er 
den blevet væk, kan man altid ringe 
til driftskontoret for at få hjælp. 

 

Radon 

Det er planen, at der sættes en ra-
donmåling i gang i afdelingen i no-
vember. Målerne skal være i nogle 
på forhånd udvalgte lejemål i 3 mdr., 
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Glædelig halloween. Som altid har 
det været hyggeligt at gå en tur i 
afdelingen og kigge på de græskar 
som er sat ud med lys i. 

 

Bestyrelsens sammensætning: 

Bestyrelsen har haft deres første mø-
de efter afdelingsmødet som blev 
afholdt i september og det er gået 
rigtig godt. Vi er glade for nye friske 
øjne og holdninger. På mødet uddel-
te vi de “roller” der er og sammen-
sætningen ser nu således ud: 
 

Jan - næstformand. 
Henriette - bestyrelsesmed-
lem. 
Lene - kasserer og styregrup-
pe. 
Bo - styregruppe. 
Bennie - 1. Suppleant og styre-
gruppe. 
Sara - 2.  Suppleant. 

Som formand blev jeg (Rikke) valgt 
på afdelingsmødet. 

 

Julebelysning: 

Bestyrelsen synes at det sidste år var 
så hyggeligt med den lille smule ju-
lelys vi havde fået opsat, så i år har 
vi prøvet at grave efter lidt flere pen-
ge og der vil i slutningen af novem-

ber blive tændt op for julebelysning 
flere steder i afdelingen, så en større 
del af os får glæde af hyggen, når vi 
kommer hjem fra arbejde eller går 
en aften tur rundt i afdelingen. 

 

Bede i afdelingen: 

Der er henover sommeren blevet 
fjernet nogle bede fordi de var døde 
i bunden og andre syge. Vi lovede 
at der ville blive sået græs, 
“desværre” har sommeren ikke væ-
ret helt til at så græs, men nu har 
Thomas sået græs og det arbejder 
stille og roligt på at vokse op. Vi 
lover, at de bede ikke skal stå kun 
med, så kommer græsset ikke or-
dentlig op i år, kommer det til for-
året, hvor vi også skal gå markvan-
dring sammen med driften.  

 

Affald hos Lindeskoven: 

Lindeskoven har molokker stående 
ud til Bystien og både deres beboere 
omkring dette affaldssystem, plus 
nogen af vores egne beboere, er ikke 
så begejstret for de lugtgener det 
giver, når molokkerne bliver over-
fyldte, derfor skal vi henstille til at 
det kun er Lindeskovens beboer 
som benytter molokkerne og vi i 
Birke-/Bøgeskoven benytter vores 
egen affaldssystemer. På forhånd 
tak.  

 

Lamper på skurene: 

Vi meddelte kort på afdelingsmø-
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HUSK NU ! 
 

at CAFÉEN stadig er åben hver 
 

TIRSDAG i tidsrummet kl. 13.00 - 16.00 

 
 

     
 
 
 
 
 

hvor du kan købe øl/sodavand, kaffe/thé, vin, Irish Coffee 
m.v. - og lidt at spise i form af en lille lun ret, en ostemad 
m.v.… 

….OG HUSK NU !! 
 

at der stadig er DART & BILLARD v/Martin og Jimmy hver 
 

TORSDAG i tidsrummet kl. 19.00 - 21.00 

 

 

 

 

 

hvor CAFÉEN også holder åbent…. 

 

 
 

CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Dart og billard 
 

Kære beboere 

  

Så er vi startet op igen og har en glædelig nyhed. Udover at vi er klar til at 
spille, så holder Cafeen åbent torsdag aften med varm mad fra 1 oktober 
kl.18.00, så er du sulten inden vi skal spille er dette en oplagt mulighed. 

 

Er du frisk på en omgang billard og/eller dart for hyggens skyld, så kridt køen, 
spids pilene og mød op i Paraplyen torsdag kl. 19.00. 

  

Det er gratis at deltage, tidspunktet er hver torsdag fra kl. 19.00 til 21.00, dog 
ikke helligdage. 

  

Der kan købes øl og vand til Cafeens priser. 

 

Med venlig hilsen 

Martin og Jimmy 
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det, at der var kommet tre ens tilbud 
på opsætning af nye LED lamper til 
afdelingens skure og bestyrelsen har 
valgt at arbejde videre med det bil-
ligste. Vi søger nu om penge til pro-
jekter igennem grøn fond, dette skal 
godkendes af OB. Deres møde afhol-
des den 25. oktober. Vi håber selvføl-
gelig på, at OB godkender og deref-
ter skal vi i samarbejde med Dan 
(driftsleder), finde ud af, hvornår vi 
kan starte op. 

Hvorfor skal vi have nye lamper, 
tænker nogen af jer måske. Her er 
det korte svar, vi i bestyrelsen har 
igennem flere år, snakket med man-
ge beboere som har ytret at de synes 
der er meget mørkt og utrygt at fær-
des i afdelingen - dog ikke om som-
meren. Vi i bestyrelsen har selvføl-
gelig lyttet til jer og valgt at gøre 
noget ved det. Vi er ikke ude på at 
lave afdelingen om til et fodbold 
stadion med spotlys over det hele, 
men blot ude på at gøre vores afde-
ling lidt lysere og tryggere at færdes 
i, i den mørke tid. 

 

Skulle I ligge inde med spørgsmål 
om det ene eller andet er I som altid 
velkomne til at besøge os i bestyrel-
seslokalet eller skrive os en mail 
på: gb.afd33@gmail.com 

 

Pas godt på jer selv og jeres naboer. 

Din afdelingsbestyrelse 

 

 

 

 

Ved Lindeskovens vaskeri nr. 
209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 
13 – 17 

 

Vi modtager gerne pæne brug-
te ting: 

 

• Børne-dame-herretøj 

• Sko-tasker 

• Glas-porcelæn 

• Legetøj til børnene 

 

Kom og gør et godt kup, der 
er kaffe på kanden, og bolsje-
dåsen er fyldt op til børnene. 

 

           Håber vi ses 

           Birgit og Jytte 
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Facaderenoveringen 

Vi har bedt driften om at sikre en 

bedre kontakt og information. Vi fin-

der det meget frustrerende, at vi ikke 

får informationer fra byggeledelse, 

rådgiver osv. Dette skal der naturlig-

vis rettes op på og vi arbejder på et 

nyt infomøde, i stedet for det der lå 

inden vores afdelingsmøde, som blev 

aflyst grundet sygdom. Derudover 

synes vi det ser rigtig pænt ud med 

de nye facader, de steder hvor det er 

færdigt. Vi håber at slutresultatet 

bliver godt og informerer jer selvføl-

gelig, så snart der er mere nyt. 

 

 

 

LED belysning 

Der er sendt en ny ansøgning afsted 
til Grøn fond, hvor vi ansøger om det 
maksimale beløb på 300.000. Derud-
over har vi jo som bekendt afsat 
156.000 i budgettet til dette arbejde. 
Vi regner med at indhente tilbud, så 
snart GB forhåbentlig godkender 
vores ansøgning. I samme ombæring 
er vi i gang med at undersøge, om de 

gamle lamper på vores facader kan 
udskiftes til LED, når de alligevel er 
pillet ned i forbindelse med facade-
renoveringen. Mere om denne sag, 
når vi har nyt. 

 

 

 

 

Persondata 

Bestyrelsen deltog 2/10 i et infomø-

de vedr. den nye persondatalov. Der 

er virkelig mange ændringer i dette, 

og det er og bliver et stort arbejde 

for Glostrup boligselskab at få indar-

bejdet de nye regler og indskrænk-

ninger. Det har desværre også den 

uheldige sideeffekt, at vores Face-

book side skal gennemgås og have 

nye regler og retningslinjer. Det bli-

ver der arbejdet på og vi melder no-

get ud, når vi har fundet hoved og 

hale i det hele. 

 

 

 

GB Fødselsdag 

Glostrup boligselskab bliver 75 år d. 

16. december. Da dette er en meget 

travl tid for alle, har boligselskabet 
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Mandag 
MOTION OG TRIVSEL (STAVGANG)  kl. 9.30 - 12.00.   
Mødested i Paraplyen. 
Kontaktperson: Linda Henriksen,   28 94 24 18  

Tirsdag 
BILLARD 
Kontaktperson: Poul Vangsgaard,   60 43 12 81 

Tirsdag 
CAFÉEN er åben kl. 13.00 - 16.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m. 

Tirsdag 

(sidste tirsdag i 
måneden) 

RØDE KORS OG SUNDHEDSPLEJEN 
Afholder fællesspisning for unge familier med børn. 
Kontaktperson: Katrine, Røde Kors,  21 43 24 02 
  

Onsdag 
STRIKKEKLUBBEN  kl. 13.00 - 15.00. 
Kontaktperson: Lena Thomsen,  22 87 52 32 
  

Onsdag 
PIGEKLUB  kl. 17.00 - 19.00. For piger i alderen 7 - 12 år. 
Vi tegner, maler, spiller bordtennis og Wii spil og hygger i Paraply-
en. 
Forældre er meget velkomne til at kigge forbi. 
Kontaktperson: Anna,  31 61 4155 / sort_cat@hotmail.com 

 OBS!  Afventer fortsat opstart efter renovering af Paraplyen 
  

Onsdag 

(ulige uger) 

PROJEKT MORGENFRISK  kl. 9.00 - 10.30  -  Gratis morgenmad 
Kontaktperson:  
Jytte Holtov,  60 35 03 11 / Berit Petersen,  26 78 25 24 
Hold jer ikke tilbage, vi glæder os til at se jer 

Torsdag 
DART og BILLARD kl. 19.00 - 21.00 
Kontaktperson: Martin,    /  Jimmy,   

  

Torsdag 
CAFÉEN er åben kl. 18.00 - 21.00 
Kom glad og hyg dig nogle timer….  Salg af mad, kaffe/thé, 
Irish Coffee m.m.  

Søndag 
25/11 

JULEHYGGE i CAFÉEN kl. 13.00 - 17.00 
(Se annonce andetsteds i bladet) 
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 1918, den 11/11 kl. 11  

Denne dag og time sluttede krigs-
handlingerne under 1. verdenskrig. 
Der skulle dog gå et halvt år, inden 
freden blev underskrevet i Versailles. 

Den almindelige fortælling om Dan-
marks deltagelse i denne frygtelige 
krig går mest på, at vi holdt os neu-
trale, mens bønder og gullaschbaro-
ner tjente formuer. 

Der er imidlertid en anden historie, 
der ikke må glemmes. Sønderjylland 
var fra 1864 til genforeningen i 1920 
under tysk herredømme.  

Det betød, at flere 
end 30.000 dansk-
sindede mænd 
måtte trække i tysk 
uniform og kæmpe 
på fronterne i vest 
og øst. Over 5.000 
af dem faldt, og 
endnu flere kom 
hjem som invalide. 

Dette er baggrunden for flere aktuel-
le bøger, hvoraf Karsten Skovs bog, 
Knacker, er inspiration for storfilmen 
I Krig & Kærlighed. Filmen har ikke 
bare fokus på krigshandlingerne, 
men endnu mere på forholdene for 
de kvinder og børn, der måtte klare 
det hjemlige i en evig frygt for dårlige 
nyheder.            

Film i november 
 

Bohemian Rhapsodi 
Filmen fortæller historien om 
det legendariske rockband, 
Queen. Rami Malek spiller 
rollen som Freddie Mercury.   
Til 11. november 

Den tid på året  
Paprika Steen har instrueret 
og spiller sammen med bl.a. 
Sofie Gråbøl og Lars Bryg-
mann. Julestemningen får 
sine skrammer.   
6-21. november 

I krig & kærlighed 
Episke drama om de dansk-
sindede soldater i tysk uni-
form og deres familier. Med 
Sebastian Jessen og Rosal-
inde Mynster.    
15-28. oktober 

 

Julemandens datter 
Dejlig julefilm, der foregår i 
Grønland. 12-årige Lucia bor 
sammen med sin mor og far, 
Julius - kendt som juleman-
den. 
Fra 17. november 

Fantastiske skabninger 2  
Baseret på J.K. Rowlings bog. 
Eventyrfilm for hele familien. 
Newt Scamander hjælper 
med at fange den onde trold-
mand. 
29. november - 5. december 

11/11 indledes en ny, fantastisk 
operasæson med Verdis mester-
værk, AidaAida med Anna Netrebko. 
25/11 følger Saint-Saëns’ Sam-Sam-

son og Dalilason og Dalila med Elina Garanca og 
Roberto Alagna. 
Billet til 195 kr. - inkl. drink og program.   

 
 

9/11: Anne Dorthe MichelsenAnne Dorthe Michelsen med 
band og Billy Cross Billy Cross Glostrup Bio kl. 20Glostrup Bio kl. 20  
15/11: Rasmus Lyberth  
Østervang Kirke kl. 19:30 

GALLA FORPREMIERE 
31. oktober kl. 19:45 / entré 150 kr. 
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valgt at det skal fejres d. 27. oktober 

fra kl. 16-20. Det vil foregå ved ho-

vedkontoret på Bryggergårdsvej og 

der vil være noget at drikke, kage og 

en mulighed for at møde nogle af OB

-medlemmerne osv. Vi håber I kig-

ger forbi og fejrer vores allesammens 

GB.  

 

 

 

Færden i området 

Desværre har der på det seneste væ-

ret en del uheld på Bystien. Flere 

børn er kommet til skade og det er 

specielt der hvor Bystien møder stien 

der kører under Oxbjergvej. Vi har 

bedt driften om at kontakte kommu-

nen, for at høre om vi sammen kan 

finde en løsning på dette. Derudover 

vil vi benytte lejligheden til igen, 

igen at opfordre til at man ikke kom-

mer susende på sin cykel eller knal-

lert på de små stier i bebyggelsen. 

Det er simpelthen for farligt og det 

er desværre nok kun et spørgsmål 

om tid, før nogen kommer til skade. 

 

 

 

Afdelingsmøder 

Undertegnede har som OB-medlem 

deltaget på en del af årets afdelings-

møder i de forskellige afdelinger. 

Det har virkelig været spændende 

og lærerigt at se, hvordan andre af-

delinger holder deres afdelingsmø-

der og der er helt sikkert født nogle 

nye ideer og inspiration. Det er inte-

ressant at se, hvor forskellige vi er 

som afdelinger, og rart at se den sto-

re opbakning til beboerdemokratiet 

der er. 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen i Lindeskoven 
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Vi har afholdt vores årlige afdelings-
møde, og der var mødt rigtig mange 
beboere op, hvilket vi var rigtig gla-
de for. Formanden afholdte til at 
starte med afdelingens beretning, og 
selv om den var spændende, så var 
den også lidt lang.  

 

Derfor har vi besluttet, at vi til næste 
år, vil sende beretningen ud, sam-
men med de evt. indkomne forslag 
som der måtte være, og så på mødet 
supplere med enkelte bemærknin-
ger. 

 

Og så var der jo indkommet 17 for-
slag som skulle behandles på mødet, 
og da I sikkert har læst det referat 
som er udsendt, vil vi ikke her trætte 
jer med at fortælle om dem, men blot 
konstaterer, at vi havde en god og 
saglig debat omkring alle forslagene, 
uanset om I var for eller imod disse.  

 

Vi var faktisk også meget spændte 
på, hvordan det ville gå, i forhold til 
den forholdsvis store huslejestigning 
som vi var mødt af. Men efter at 
Claus Krag havde forklaret hvordan 
tingene hængte sammen, og også 
kædede det sammen med den husle-
jenedsættelse som vi fik sidste år, så 

blev budgettet og huslejestigningen 
godkendt. 

 

Der var genvalg til de to bestyrel-
sesmedlemmer, samt de 3 supplean-
ter. Vi beklager at der i referatet er 
en lille tastefejl. 

 

I det hele taget var der tale om et 
rigtig godt afdelingsmøde, og vi i 
bestyrelsen glæder os naturligvis til 
at fortsætte vores arbejde. Her til 
sidst vil vi blot nævne, at der er af-
holdt en konstituering af bestyrel-
sen, og Peter Madsen fortsætter som 
formand, Bitten Matthiesen fortsæt-
ter som næstformand, og Käte Gry-
berg fortsætter som kasserer. 

 

Og så lidt om hvad der sker i afde-
lingen. De store træer ved den store 
legeplads er blevet fældet. De var 
desværre i så dårlig stand, at de var 
til fare, hvis der skulle komme en 
storm. De grønne buske ved nr. 143 
vil også blive fjernet, og her plantes 
der nye laurbærbuske, så der er en 
helhed i området. Og når vi så lige 
nævner laurbærrene, så har vores 
driftsleder været i kontakt med bl.a. 
en planteskole, og her fået at vide, 
at de ikke er farlige/giftige, så vi 
fortsætter med at plante disse i be-
byggelsen.  

 

Der vil blive opsat et skilt ved va-
skeriet med ”Hunde ingen adgang”, 
vi har desværre oplevet at nogle 
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• Da der desværre var for få tilmeldte har vi måtte aflyse 
musikken aften den 20. oktober 

• Der er meldt udsolgt til juleturen til Nyvang den 24. no-
vember 

 

Da vi ved at vinteren er  kold og der ikke kommer 
mange, grundet vejret, har vi næste år valgt at 
vente med at starte op til banko 

                Torsdag  den 28. feb. kl 19.00  
 

Bestyrelsen takker for året der snart er slut…... 

 

 

 

 

 

                                  

 Pas på jer selv og hinanden!  

Og på gensyn til endnu et  nyt år og til nye arrangementer i 2019 

 

 

Hilsen Bestyrelsen i Hvissinge kulturcenter. 

 
 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til formanden  Betttina  Qwinten 23207790 
Mail: bettinaq@hotmail.com 
Husk vores hjemmeside: www.hvissingekulturcenter.dk 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

    
                     

Torsdag den 6. december kl 1900  
           Sæt kryds i din kalender allerede nu !  

 

Vi er i fuld gang med at forberede julebanko . Der vil selvfølgelig være 
ekstra gevinster og sidegevinster. Der er gratis gløgg og julesmåkage, 
og salg af æbleskiver i baren!  

Du kan blandt andet vinde en and eller flæskesteg  samt  andre lækre  

gevinster m. m. Sidste spil på pladen fuld er hovedgevinsten en dejlig 
stor kurv med en masse julegodter. Som aftens nøglegæst er der 500 
kr. oven i gevinsten!  

Vi glæder os til at gøre det til en ekstra hyggelig aften, og håber at se 
så mange som muligt af jer. Vi har max plads til 150 som fandt vejen 
forbi sidste år til julebanko. Håber selvfølgelig at se lige så mange i år. 
Så tag familien med og få en hyggelig aften. Husk vi spiller på skov-
vangsskolen  kl. 19.00, dørene lukker op kl 18.00 

Tag familien med og få en hyggelig aften!  
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Selvom at vi i skrivende stund, har 
sommerlige temperaturer udenfor, 
så nærmer julen sig med hastige 
skridt. Inden vi ser os om, så er ga-
derne pyntet med juleudsmykning 
og mange skal bare tænde den jule-
udsmykning, som der har hængt på 
carporten siden sidste jul. Det bliver 
spændende at følge, hvor mange 
carporte der er med til at gøre vores 
grå betongader bare lidt smukkere i 
den mørke tid. 

 

Vi har bestilt en træflytning, således 
at det sidste træ ved række 10 ud-
skiftes, med det knækkede træ inden 
der laves juleudsmykning på træer-
ne. 

 

Vi har selvfølgeligt tænkt på de an-
satte og bedt om en knæklift til at 
lægge lystæpperne ud over træerne. 
Det er noget nemmere ,at køre ude 
på fortovet med liften ind over vores 
flotte udliciteret klippet hæk, når der 
skal arbejdes. 

 

Det så noget usikkert ud med stiger 
sidste år, samt at det skulle laves om 
igen, så i år håber vi på at lyset sid-
der der første gang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

beboere tager deres hunde med her, 
og det er ærlig talt ikke særligt hygi-
ejnisk. Vi har desuden fået at vide, at 
der er fundet efterladenskaber på 
gulvet. Der er en krog ved vaskeriet, 
hvor hunden kan vente på, at ejeren 
gør vasketøjet færdigt. 

 

I porten ind i Stenager fra den store P
-plads vil der blive opsat et skilt med 
”venligst ikke ryge her”, da det er til 
stor gene for de beboere som bor lige 
oven på her. Vi håber naturligvis at I 
efterkommer dette. 

 

Ikke så meget mere denne gang, vi 

vil naturligvis skrive mere nyt og 

spændende i næste nummer af Hvis-

singe Nyt. 

Din bestyrelse 
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Nærmere om hvornår vi tænder 
træerne i vores lokalt uddelte ny-
hedsbrev i november. 

 

Der arbejdes på at få indkaldt til 
ekstraordinært beboermøde om 
internet/TV/Telefon via fiber i alle 
lejemål fra Fibia, nærmere om det i 
jeres postkasser fra GB. 

 
Vi har valgt at få et ekstra punkt på 
dagsordenen, når vi alligevel skal 
mødes og så kan vi lige få rettet den 
lille fodfejl som vores dirigent lave-
de på vores sidste beboermøde. 
Han lukkede valget til suppleant for 
hurtigt, samt han lukkede selve mø-
det, selvom at dette faktisk er for-
mandens rolle. Ikke den store balla-
de over det, men da vi har brug for 
al den hjælp som vi kan få, så har vi 
selvfølgeligt takket ja til Charlotte 
Kahrs ønske om 2 suppleant rollen 
og har derfor gjort hende til "Særligt 
udpeget af bestyrelsen" i denne rol-
le. 

 

Vi påtager os som bestyrelse selv-
følgeligt det fulde ansvar for diri-
gentens lille fodfejl og tager gerne 
debatten på det kommende møde 
om dette. 

 

Der var ikke den helt store lyst til at 
stille op til bestyrelsen på vores af-
delingsmøde og det er måske lidt 
forståeligt, når man tænker på at 
det er frivilligt ulønnet arbejde der 

kræver rigtigt mange timer ved 
siden af vores normale job. 

 
Vi bruger mange på at følge op og 
rykke for udførsel af aftalte opga-
ver, da det eneste der heldigvis 
sker af sig selv, er driftens løsning 
af opgaver for beboerne. 

 
Vi hører meget sjældent om util-
fredshed med driftens ydelser i 
vores boliger, så stor ROS for det :-) 
At vi så skal have løftet fokussen på 
de opgaver som ligger udenfor bo-
ligen i vores fællesområder mm, er 
en anden sag, men mon det ikke 
snart lykkes:-) 

 

Mere info fra bestyrelsen kan læses 
i de husstandsomdelte nyhedsbre-
ve som udkommer efter behov, 
som i når der er sket noget i vores 
område og vi har tid til at skrive 
dem. 

 

På bestyrelsens vegne 
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Nyttige telefonnumre 

 

 

Glostrup Rådhus 
Tlf. 4323 6100 

Glostrup Apotek 
Åben alle dage 06:00-24:00 
Tlf. 4396 0020 

Borgerservice 
Tlf. 4323 6500 

Rigshospitalet Glostrup 
Tlf. 3863 3863 

Lægevagten/akuttelefon 
1813 

Hvidovre Hospital 
Tlf. 3862 3862 

Hovedstadens Beredskab 
(Vestegnens Brandvæsen) 
Tlf. 3343 1000 
(Ved akut brug for brandvæsenet 
skal der ringes 112) 

Hjælpemiddelcenter 
Tlf. 4368 6570 

Ørsted (DONG energi) 
Tlf. 7210 2030 

Københavns Vestegns Politi 
Tlf. 4386 1448 

Glostrup Forsyning A/S 
Tlf. 4320 8020 

Politi 114 
Alarm 112 


